МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О приостановлении приема документов
на прохождение аттестации для получения
квалификационной категории

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 30 апреля 2020 г. № 394н «Особенности прохождения медицинскими
работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения
квалификационной категории» и на основании письма Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 16-5/и/2-3523 «О
приостановлении Центральной аттестационной комиссией Министерства
здравоохранения Российской Федерации приема документов на прохождение
медицинскими работниками и фармацевтическими работниками аттестации для
получения квалификационной категории» ПРИКАЗЫВАЮ:

L Приостановить работу аттестационной комиссии министерства
здравоохранения Калужской области по приему документов на прохождение
медицинскими и фармацевтическими работниками аттестации для получения
квалификационной категории до 01.01.2021 года.

2. Продлить срок действия присвоенных медицинским и
фармацевтическим работникам квалификационных категорий при истечении срока
их действия в период с 18 марта 2020 года до 01 января 2021 года.

И. о. министра А.Ю. Цкаев